
HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Zagreb
Cro Cup, Dresura
CC
E4
26.05.2007
1 Suci:

9:15
30,00 kn Valuta: kn

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br.
Ocjena Poz Ocjena Poz Ocjena Poz

180 12

130 2

118 6

175 15

639 8

165 16

557 4

638 9

165 7

131 17

429 1

432 5

430 10

431 3

645 13

161 11

181 14

6

2 72,000

Sudački postotak

Total Oz.H C B

72,000

3

3
Bingula, Rea

72,000BAMBI
Eduard Petrović///1999/Kastrat

2

72,000
Denis Gugić/AMARO/CAVALIR/2003/Kastrat

4 70,000

66,0003

16

11

58,000 14

5
Herega, Sanja Ursula

60,000FERRARI
Konjički klub Pony Express

6
Damjanić, Pia

60,000
Konjički klub Varaždin ´95

63,000 7

5

8

61,000 9

12

11 60,000

MERENGO 6 68,000

8 62,000

14

7

7
Koščak, Kristian

58,000GARUDA
Senka Budimir/FLOGISTON/27 SAABIH OX/2003/Kastrat

Konjički klub Bjelovar

8
Šurbek , Matea

58,500
Eduard Petrović///1999/Kobila
BEE

Konjički klub Pony Express

9
Damjanić, Pia

50,000QUATTRO
Pia Damjanić/calypso/fakin/2001/Kastrat

Konjički klub Varaždin ´95

10
Hodko, Anamarija

55,000BALERINA
ANA MARIA HODKO///1999/Kobila

Konjički klub Pony Express
9 60,000 10

11
Dorešić, Dorotea

50,000BEE
Eduard Petrović///1999/Kobila

Konjički klub Pony Express

12
Fan, Mei-Lin

53,000
Eduard Petrović///2000/Kobila

Konjički klub Pony Express
ALISA I

13
Maturanec, Sanja

54,000
Eduard Petrović///1996/Kastrat
POOR BOY

Konjički klub Pony Express
10 58,000 13

13
Eduard Petrović///1993/Kobila

14
Junker, Hanna
PAULINA

Konjički klub Pony Express
50,000

16

odu
Helman, Željko

0,000

ns
Kovačević, Ines

0,000

15 0,000 15

ns
Cvjetičanin, Luka

0,000 17 0,000 17

16

KOTUM

0,000 15 0,000

0,000

48,000

48,000 13 53,667 cc

51,000

6 56,333

53,000

56,000

58,000 4 59,333 cc

55,000 7 61,000

58,000 3 62,000

66,667

60,000

1 68,000

53,33314

49,000 12 52,333

cc

5

52,000

12

cc

55,000

57,167

9 56,000

Konjički klub Breza

Konjički klub Varaždin ´95

Konjički klub Zagreb

Kristina Poca///1994/Kastrat

Boris Tomić///1999/Kastrat
ARGONAUT

Martina Andabaka///1996/Pastuh

ROBIN HOOD

Startnina:

Eduard Petrović///1999/Pastuh

Lina Ille///1996/Kastrat

5 68,000 4

4
Pavić, Gordana

Zvjezdana Klarić
Početak: Ivana Ljubić0,00Iznos nagrade:

Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice:

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice

Anica Rojec (SLO)

Poz

Informacije o konju i jahaču

NagradaPrezime i ime jahača Klub

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

Nagradni fond:

71,6671
Marović, Željko
CARL
Željko Marović/CORTEZ/AMADEUS/2003/Pastuh

Konjički klub Zagreb
176,000 67,000 2

2

FERRARI
Cvjetičanin, Vida

65,000

1

69,000
Konjički klub Pony Express

10

11 53,667 cc

cc

0,000 17 0,000

0,0000,000

ARCHY

Konjički klub Pony Express

Konjički klub Purgerski
8 64,333

56,000

Eduard Petrović///1999/Pastuh

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1



HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Zagreb
Cro Cup, Dresura
CC
A4
26.05.2007
2 Suci:

11:15
40,00 kn Valuta: kn

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br.
Ocjena Poz Ocjena Poz Ocjena Poz

106 4

311 2

181 7

130 3

501 6

94 5

165 1

175 9

165 8

4

2 67,000

Sudački postotak

Total Oz.H C B

75,000

2

3
Cvjetičanin, Luka

62,000KOTUM
Martina Andabaka///1996/Pastuh

2

59,000
Eduard Petrović///1999/Kastrat

3 72,000

58,0004

5
Ljutić, Judita

57,000I LOVE YOU
Konjički klub Pony Express

6
Poca, Kristina

56,000
Konjički klub Karoca

0,000

6

7

0,000 8

ROBIN HOOD 7 55,000

6 50,000

8

7
Damjanić, Pia

57,000QUATTRO
Pia Damjanić/calypso/fakin/2001/Kastrat

Konjički klub Varaždin ´95

od
Pavić, Gordana

0,000
Denis Gugić/AMARO/CAVALIR/2003/Kastrat
ARCHY

Konjički klub Purgerski

ns
Damjanić, Pia

0,000MERENGO
Lina Ille///1996/Kastrat

Konjički klub Varaždin ´95
0,0000,000

50,000 6 52,333 cc

52,000 5 54,333

49,000 7 54,667

61,667

1 63,667 cc

4

0,000

57,000

0,000

Startnina:

Eduard Petrović///2000/Kobila

Kristina Poca///1994/Kastrat

5 58,000 5

4
Cvjetičanin, Vida

Zvjezdana Klarić
Početak: Ivana Ljubić0,00Iznos nagrade:

Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice:

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice

Anica Rojec (SLO)

Poz

Informacije o konju i jahaču

NagradaPrezime i ime jahača Klub

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

Nagradni fond:

66,667 cc1
Lesjak, Kristina
DEMON
Kristina Lesjak/GOBOJ/REGISTRATOR/1989/Kastrat

Konjički klub Koprivnica
167,000 58,000 2

3

GARUDA
Botinčan, Maja

60,000

1

59,000
Konjički klub Bjelovar

8

LORD

Konjički klub Zagreb

Konjički klub Pony Express
3 58,000 cc

56,000

Senka Budimir/FLOGISTON/27 SAABIH OX/2003/Kastrat

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1



HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Zagreb
Cro Cup, Dresura
CC
L4
26.05.2007
3 Suci:

14:00
70,00 kn Valuta: kn

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br.
Ocjena Poz Ocjena Poz Ocjena Poz

119 1

119 3

152 2 3 55,217

Sudački postotak

Total Oz.H C B

63,043

2

3
Horvat, Ivana

56,522PARADOX
SUZANA ČOVIĆ-HORVAT/CASHMERE/BARCADDY/1997/K

2 1 56,522

55,507

2 59,348

3

Startnina:

Zvjezdana Klarić
Početak: Ivana Ljubić0,00Iznos nagrade:

Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice:

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice

Anica Rojec (SLO)

Poz

Informacije o konju i jahaču

NagradaPrezime i ime jahača Klub

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

Nagradni fond:

61,884 cc1
Pandža, Marko
RITMO DE LA VIDA
MARKO PANDŽA///2000/Pastuh

Konjički klub Pony Express
161,304 61,304 1

3

LOUTANO
Pandža, Marko

63,261

2

58,261
Konjički klub Pony Express

Konjički klub Purgerski
54,783

Eduard Petrović///1993/Kastrat

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1



HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Zagreb
Cro Cup, Dresura
CC
M4
26.05.2007
4 Suci:

15:00
90,00 kn Valuta: kn

1.200,00

Ime konja Šif. Jahača Start.br.
Ocjena Poz Ocjena Poz Ocjena Poz

121 2

146 1

147 3
Konjički klub Purgerski

61,250

IVA JURAK/LONGCHAMP/WAGNER/1998/Kastrat

65,000 1

3

LANCASTER
Jurak, Iva

360,00 66,406

1

60,938
Konjički klub Breza

63,385 cc1
Wagner Brajko, Maja
NEAPOLITANO BATOSTA I
Maja Wagner Brajko///2007/Kastrat

Konjički klub Pony Express
2600,00 66,406

Anica Rojec (SLO)

Poz

Informacije o konju i jahaču

NagradaPrezime i ime jahača Klub

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

Nagradni fond:

Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice:

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice

Zvjezdana Klarić
Početak: Ivana Ljubić1.200,00Iznos nagrade:
Startnina:

cc

2 cc

3 62,552

58,021

2 60,312 1

3
Ožeg Prah, Barbara

240,00 57,188CARLITTO
NATAŠA OŽEG PRAH/COR DE LA CROATIA/BARCADDY/1

2

3 55,625

Sudački postotak

Total Oz.H C B

58,750

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1



HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Zagreb
Cro Cup, Dresura
CC
Lm4
26.05.2007
5 Suci:

15:45
80,00 kn Valuta: kn

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br.
Ocjena Poz Ocjena Poz Ocjena Poz

181 1

152 2

181 3 2 50,000

Sudački postotak

Total Oz.H C B

56,552

1

3
Cvjetičanin, Luka

57,103GRISU

2 3 56,897

54,207

2 56,276

3

Startnina:

Zvjezdana Klarić
Početak: Ivana Ljubić0,00Iznos nagrade:

Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice:

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice

Anica Rojec (SLO)

Poz

Informacije o konju i jahaču

NagradaPrezime i ime jahača Klub

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

Nagradni fond:

59,5401
Cvjetičanin, Luka
LATINO
Luka Cvjetičanin////Kastrat

Konjički klub Zagreb
261,379 60,690 1

3

PARADOX
Horvat, Ivana

55,379

1

56,552
Konjički klub Purgerski

Konjički klub Zagreb
55,517

SUZANA ČOVIĆ-HORVAT/CASHMERE/BARCADDY/1997/K

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1
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